〔2017〕  号

[bookmark: _GoBack]刚察县委老干部局
关于对2017年部门预算情况说明的函
县财政局：
根据刚察县财政局《关于做好预算信息公开工作的通知》（刚财【2017】31号）文件要求，刚察县委老干部局已完成本单位2017年部门预算编制工作，现将预算情况函告如下。
一、刚察县委老干部局概况
(一)主要职能
    1、贯彻落实省、州有关老干部工作的方针政策，落实好老干部政治、生活待遇，进一步完善离休费、医药费、财政支持三个保障机制。
    2、做好易地安置离休干部工作，落实相关待遇。
    3、负责重大节日走访慰问老干部工作。
    4、协调指导有关部门做好病故离休干部的治丧工作。
    5、协同组织部门抓好老干部党支部建设；组织引导老干部发挥作用；宣传老干部的先进事迹，表彰老干部先进典型。
    6、加强老干部活动室管理和服务工作，组织指导各老干部协会组织开展各项活动。
    7、完成上级组织和领导交办的其它各项任务。
    (二)部门预算单位构成
    2017年预算编制预算单位1个。单位年初人数6人，其中在职人员6人。
二、关于刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款收支情况说明
刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款收入467.74万元，包括经费拨款收入467.74万元，行政事业性收费收入0万元，国有资源（资产）有偿使用收入0万元；支出包括：一般公共服务支出0万元，社会保障和就业支出454.58万元，医疗卫生与计划生育支出7.31万元，住房保障支出5.85万元。
三、关于刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款支出情况说明
刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款支出467.74万元,其中：社会保障和就业支出454.58万元，占比97.2%，医疗卫生与计划生育支出7.31万元，占比1.6%，住房保障支出5.85万元，占比1.2%。
四、关于刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款基本支出情况说明
刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款基本支出223.84万元，其中：人员经费218.08万元，主要包括基本工资19.53万元、津贴补贴31.94万元、奖金4.06万元、其他社会保障缴费0.57万元、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费9.74万元、职业年金缴费3.9万元、离休费114.98万元、退休费8万元、住房公积金5.84万元、医疗费7.31万元、其他对个人和家庭的补助8.85万元、离休干部个人取暖费3.36万元。公用经费5.76万元，主要包括：办公费1.25万元、印刷费0.2万元、水费0.25万元、电费0.25万元、邮电费0.15万元、差旅费1.25万元、因公出(国)境费0、会议费0、维修费0.25万元、培训费0.2万元、租赁费0万元、公务接待费0万元、工会经费0.97万元、公务用车运行维护费0.99万元、其他商品和服务支出0万元。
五、关于刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出情况说明
刚察县委老干部局2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费预算数为0万元，其中：因公出国(境)费0万元，公务接待费0万元，公务用车购置及运行费0.99万元。
六、关于刚察县委老干部局2017年部门收支情况说明
按照综合预算的原则，刚察县委老干部局所有收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括一般公共预算拨款收入，支出包括一般公共服务支出、社会保障和就业支出、医疗卫生与计划生育支出、住房保障支出。刚察县委老干部局2017年收支总预算467.74万元。
七、关于刚察县委老干部局2017年部门收入情况说明
刚察县委老干部局2017年部门收入预算467.74万元，全部为一般公共预算财政拨款收入。
八、关于刚察县委老干部局2017年部门支出情况说明
刚察县委老干部局2017年部门支出预算467.74万元，其中：基本支出223.84万元，占47.9%，项目支出243.9万元，占52.1%。
九、关于刚察县委老干部局2017年部门项目支出情况说明
刚察县委老干部局2017年部门项目支出预算243.9万元，其中：社会保障和就业支出243。9万元，占100%。
附：2017年度刚察县委老干部局预算及“三公”经费公开表（1-8表）。

                          刚察县委老干部局
                          2017年3月27日

抄送：档。
刚察县委老干部局                  2017年3月27日印发